
  BA 4 

BA 3

  BA 1

BA 5 BA 2

 KE 

48,10%

79,82%
68,48%

68,46%

62,86%

82,89%

73,53%

60,00%

65,57%

84,91%59,49%
50,00%

44,44%

53,66%56,90%

63,83%

81,01%

90,91%

40,74%

83,93%

83,67%

78,87%

75,82%

82,61%

71,05%

60,19%

59,63%

73,85%

66,67%

67,86%

79,43%

93,88%

81,22%

78,31%

65,12%

63,51%

78,16%

60,42%

80,00%

89,47%

88,89%69,39%

46,91%

81,63%

46,34%

89,13%

74,60%

79,17%

85,71%

88,89%

80,52%
74,03%

86,86%

LV

KS

RS

NZ

LM

MI

BR

RV

PP

TV

BJ

KN

DS

PD

PO

ZA

VK

MA

KK

LC

TT

BB

NR

SV
VT

ZV

CA

HE

RA
SE

MT

SL

TN
RK

NO

GA

KA

GL

TO

IL

SN

SK

ZH

PT

SI NM

TS

SO

SB

ZM

DK
PB

DT

BN

ZC

ML

TR

LE

SP

PK

PN

PU

SA
SC

PE

MY

BY

BSHC

KM

PREŠOVSKÝ

KOŠICKÝ

ŽILINSKÝ

NITRIANSKY

BANSKOBYSTRICKÝ

TRNAVSKÝ

TRENČIANSKY

BRATISLAVSKÝ

PREŠOV

ZVOLEN

LEVICE

NITRA

HUMENNÉ

TRNAVA

BREZNO

LUČENEC

POPRAD

ŽILINA

ČADCA

MARTIN

ROŽŇAVA

DOLNÝ KUBÍN

MICHALOVCE

TRENČÍN

KOŠICE OKOLIE

KOMÁRNO

SVIDNÍK

TREBIŠOV

NOVÉ ZÁMKY

MALACKY

REVÚCA

BARDEJOV

SENICA

PRIEVIDZA

KEŽMAROK

RIMAVSKÁ SOBOTAGALANTA
VEĽKÝ KRTÍŠ

LIPTOVSKÝ MIKULÁŠ

SPIŠSKÁ NOVÁ VES

DUNAJSKÁ STREDA

SKALICA

ŠAĽA

ŽIAR NAD HRONOM

SENEC

TOPOĽČANY

NOVÉ M. N.VÁHOM

RUŽOMBEROK

BANSKÁ BYSTRICA

PEZINOK

POVAŽSKÁ BYSTRICA

VRANOV N. TOPĽOU

STARÁ ĽUBOVŇA

PARTIZÁNSKE

BÁNOVCE N. BEBRAVOU

Mapa násilných trestných činov v SR za 3. štvrťrok 2013

Ü*  100%  miera objasnenosti v danom policajnom okrese0 25 50 75 10012,5
km

Počet násilných TČ v policajných okresoch
22 - 27
28 - 44
45 - 56
57 - 65
66 - 84
85 - 98
99 - 120
121 - 154
155 - 194
195 - 276

4786

3419

0
1000
2000
3000
4000
5000

Zistená
Objasnená

Celková násilná kriminalita za 3. štvrťrok 2013


